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Saxlund Group AB, dotterbolag Hotab Biosystem AB tecknar 
kontrakt till värde av ca 18 MSEK 
 

Saxlund Group AB, dotterbolag Hotab Biosystem AB har den 12 december 2017 tecknat kontrakt 
med Neova AB för leverans av två stycken transportabla panncentraler. Under november 
tecknades även kontrakt med Veolia Water Technologies AB för leverans av två stycken silos.  
Totalt kontraktsvärdet är ca 18 MSEK för dessa tre order. 

-Det är en leverans av kompletta energicentraler till Neovas anläggningar i Gimo och Åstorp. 
Leveransen kommer att ske under våren och det är återigen våra populära transportabla 
anläggningar som kommer att tillverkas i vår verkstad i Kristianstad som ska levereras. Dessa 
anläggningar är väldigt lika den som vi under hösten har levererat till Almo Hardwood AB i 
Österbymo. Neova är en mycket viktig kund till oss och vi för i dagsläget diskussioner om fler 
liknande anläggningar, säger Stefan Wallerman, VD Saxlund Group AB. 

Saxlund Group AB, kommer via dotterbolaget Hotab, under samma period leverera två stycken 
slamsilos till Veolia Water Technologies AB i Laholm. Det är samma sorts teknologi som har 
levererats till BIOFOS A/S vattenreningsverk i Lynetten i Köpenhamn, dock har dessa silos mindre 
lagringskapacitet. 

För mer information kontakta: 

Stefan Wallerman, CEO, tel. 070-306 37 00 

Saxlund Group AB, är genom dotterbolagen Saxlund och Hotab en komplett leverantör av hela 
värdekedjan - teknisk konsultation, anläggningar, service och reservdelar – inom bioenergi och 
industriell miljövård. Kunderna återfinns bland svenska och europeiska industri- och 
kraftvärmeföretag. Saxlund Group AB (publ) är listat på NASDAQ OMX First North Premier. Erik 
Penser Bank AB är Certified Adviser. 
 

Denna information är sådan information som Saxlund Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 12 december 2017 kl 17:15 (CET). 
 
 
 
 
 
 
 


